
до рiщення xxvll с"",, u"rr""., fliiЁrОJ#l]чlIl смикання
вiд 07.09.202Э р. М 1-01/Xxvllo-s

доходи
бюджету ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2023 piK

1053400000

(код бюджЕry)

(грн.)

код Найменування згiдно
з Клвсифiкацiсю доходiв бюджеry Усього

зягальняf,
фо"д

Спецiцьнrtll фощ

усього
у Toily чпФl

бющФ
polBITK,

l 2 з 4 5 6

l 0000000 lодатковi надходження 1 220 347 178,0( 1 220 267 l78,0l 80 000,0( 0,0(

1 1 000000 lодатки на доходи, податки на прибуток, податки на збiльшення
rинковоI BapTocTl

444 697 900,0( 444 697 900,0( 0,0( 0,0(

,t 1010000 Податок та збIр на доходи фlзичних осlб 433 997 900,0( 433 997 900,0( 0,0( 0,0(

11010100 Податок на доходи фiэичних осiб, цо сплачуоться податковими агентами, lз
цоходiв платника податку у виглядl эаробiтноТ плати

зб9 994 200,0( 369 994 200,0( 0,0( 0,0(

1 
,l010200 Податок на доходи фiзичних осiб э грошовоrо забеэпечення, грошових

винагород та iнчlих виплат, одержаних вiйськовослркбовцями та особами
рядового l нечальницького складу, що сплачуеться податковими агентами

24 003 700,0( 24 003 ?00,0( 0,0( 00(

1 1 01 0400 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз
доходiв платника податку iнших нiж заробiтна плата

l5 ?00 000,0( l5 700 000,0t 0,0( 0,0(

1 1 01 0500 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за
результатами рiчного декларування

24 з00 000,0( 24 зU0 000,U( 0,0( 0,0(

1 1 020000 Податок на прибуток пiдприсмств 10 700 000,0( 10 700 000,0( 0,0t 00
,l ,l020200 Податок на приблок пiдприемств та фiнансових установ комунальноТ

власностl
10 700 000,0( 10 ?00 000,0( 0,0( 0,0

l 3000000 Рентна плата та плата за використання lнщих природних pecypclB 286 500,0l 286 500,0( 0,0t 00
1301 0000 Рентна плата за спецlальне використання лlсових pecypciB l96 200,0l l96 200,0( 0,0 0,0

1 301 0200 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB (KpiM рентноТ
плати за спецiальне використання лiсових pecypciB в частинi деревини,
заготовленоI в порядку рубок головного корисryвання)

l96 200,0( t96 200,0( 0,0( 0,0(

1 3020000 Рентна плата за спецiальне використання води 5 l00,0l 5 100,0( 0,0( 0,0(

1 3020200 Рентна плата за спецiальне використання води водних об'екгiв мiсцевого
]начення

5 100,0( 5 100,0( 0,0( 0,0(

1 30з0000 Рентна плата за корисryвання надрами заrальнодержавноrо значення 85 200,0( 85 200,0t 0,0( 0,0(

1 3030100 Рентна плата за корисryвання надрами для видобування iвщих корисних
копалин загальнодержавного значення

85 200,0( 85 200,0( 0,0( 0,0(

14000000 Внуrрlщнl податки на товари та послуrи 60 600 000,0( 60 600 000,0( 0,0( 0,0(

14020000 Акцизний податок з вироблених в YKpaIHl пlдакцизних ToBapiB (продукцil' 3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0( 0,0(

1 4021 900 'Iальне
3 200 000,0( 3 200 000,0( 00( 0,0(

14030000 qкцизний податок з ввезених на митну територlю УкраIни пlдакцизних
говарlв (продукцll)

12 900 000,0( 12 900 000,0( 0,0( 0,0(

1 4031 900 пальне l2 900 000,0( l2 900 000,0( 0,0( 0,0(

14040000 Цкцизний податок з реалlзацiI суб'ектами господарювання роздрiбноТ
горгlвл| пlдакцизних ToBapiB

44 500 000,0( 44 500 000,0l 00( 0,0(

1 40401 00 Акцизний податок з реалiзацiТ виробниками таlабо iмпортерами, у тому числi в

роздрiбнiй торriвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
тютюну, рlдинl що використовуються в електронних сигаретах| що
опOдатковуеться згiдно з пiдпунпом 21Э,1 ,14 пункry 21 3.1 стапi 21 3
Податкового кодексу УкраТни

10 800 000,0( l0 800 000,0( 0,0( 0,0(

1 4040200 Акцизний податок з реалiзацiТ суб'окгами господарювання роздрiбноТ торгiвлi
пИакцизних ToBapiB (KpiM тих, що оподатковуються згiдно з пiдпункIом
21Э.1.14 пункry 21 3.1 cTaTTi 21 3 Податкового кодексу УкраТни)

33 700 000,0( зз 700 000,0( 0,0( 0,0

1 8000000 Мlсцевl податки та збори, цо сплачуються (перераховуються) згlдно з
Податковим кодексом УкраТни

7l4 682 178,0( 7l4 682 178,0l 0,0( 0,0

1801 0000 Податок на майно 82 2б5 706,0( 82 265 706,0( 0,0 0,0

1 801 01 00 Податок на нериоме майно, вlдмiнне вiд земельноI дiлянки, сплачениЙ
оридичними особами, якi е власниками об'епiв lкитловоI нериомостi

200 000,0( 200 000,0( 0,0 0,0

1 801 0200 ПOдаток на нерцоме майно, вlдмiнне вiд земельноТдiлянки, сплачений
фiзичними особами, якi е власниками о6'епiв житловоI нерцомостl

500 000,0( 500 000,0( 0,0 0,0

1 в01 0300 Податок на нериоме майно, вlдмiнне вiд земельноТдiлянки, сплачений
фlзичними особами, якi е власниками об'епiв нежитловоi нериомостi

800 000,0( 800 000,0( 0,0 00(

,l8010400
Податок на нериоме майно, вiдмiнне вiд земельноIдiлянки, сплачений
оридичними особами, якi е власниками об'епiв нехитловоТ нерцомостi

28 000 000,0( 28 000 000,0( 0,0( 0,0(

180,10500 3емельний податок з юридичних осiб 31 58l 706,0( з1 58l 706,0( 0,0( 00(

1 801 0600 Орендна плата з юридичних осiб 18 600 000,0( l8 600 000,0( 0,0( 0,0(
,l8010700 3емельний податок э фiзичних осiб 400 000,0( 400 000,0( 0,0( 0,0(



1 801 0900 Эрендна плата з фiзичних осiб l 800 1 800 0,0( 00(

1 801 1 000 Гранспортний податок з фiзичних осiб 80 000, 0,0( 00(

1801 ,1 100 податок з юридичних осiб 304 0,0( 00(

1 8020000 3бlр за мlсця мя паркування транспортних засобlв 228 0,0t 00
1 80201 00 3бiр за мiсця для парlryвання транспортних эасобiв, сплачений юридичними

особами
228 228 000, 0,0( 00(

,l8030000
3 003 3 003 0,0( 00

1 8030100 Гуристичний збiр, сплачений юридичними особами з 000 0,0( 0,0

1 8030200 фiзичними особами 3 0,0( 0,0
,l8050000

бz9 l8б 072,0( 0,0( 00
1 8050300 податок з юридичних осiб 471^ 469 47l 469 812,0( 0,0( 00(

1 8050400 €диний податок з фiзичних осiб 157 700 l5? 700 000,0( 0,0( 00(

1 8050500 единий податок з сiльськогосподарських товаровиробникiв, у яких частка
сiльськогосподарського товаровиробництва за попереднiй податковий

ФЕцttий) piK дорiвнюе або перевищуе 75 вiдсоткiв

lб lб 200,0( 0,0с 00(

19000000 податки та збори 80 80 000,0t 00
1 90t0000 Еколоriчний податок 80 80 000,0l 0,0

1 9010,| 00 ЕкологiчниЙ податок| який справляеться за викиди в атмосферне повiтря
эабруднюючих речовин стацiонарними джерелами забруднення (за винятком
викидiв в атмосферне повiтря двоокисч вчrлечю)

79 ,0( ?9 000,0{ 0,0(

1 901 0300 надходlкення вiд розмiцення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього
мiсцях чи на об'екrах, KpiM розмiцення окремих видiв вiдходlв як вторинноТ

l 0,0( l 000,0( 0,0(

20000000 Неподатковi надходш(ення 33 692 9 572 700,0( 24 120 000,0( 0,0(

21 000000 flоходи вlд власностi та пlдприсмницькоТдiяльностl 1 213 213 300,0( 1 000 000,0( 0,0(

2l010000 Частина чистого прибуrку (доходу) державних або комунальних
унlтарних пlдприемств та Тх об'еднань, цlо вилучасться до вlдповiдного
бюджеry, та дивlденди (дохlд), HapaxoBaHl на акцlI (частки)
господарських товариств, у статуIних кап]талах яких е державна або

12 12 000,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300 Частина чисrого прибупry Иоходу) комунальних унiтарних пiдприемств та ii
об'еднань, що вилr{аеться до вiдповiдного мiсцевого бюджеry

12 l2 000,0( 0,0( 0,0(

21080000 lншl надходкення 201 20l 300,0( 0,0( 0,0(

21 080900 Штрафнi санкцГl за порущення законодавства про патенryвання, за
поруtUення норм реryлювання обiry rотiвки та про застосування peocтpaтopiB
розрахункових операцiй у сферi торгiвлt, громадського харчування та послуг

300,0( 0,0( 0,0(

21081 ,100 чJтрафи та iншi l45 145 000,0( 0,0( 0,0

21 081 500 Штрафнi санкцiТ, що застосовуються вiдповiдно до 3акону УкраТни <Про

державне реryлювання виробництва i обiry спирry етилового, коньячного i

плодового, алкогольних напоТвl тютюнових виробiв, рiдин, що
використовуються в елепронних сигаретах, та пального)

56 56 000,0с 0,0 00

21 t 1 0000 Надходя<ення KourTiB вlд вiдшкодування втрат сlльськогосподарського l l 000 0,00 1 000 000,0| 0,0

22000000 Адмlнlстративtll збори та платежl, доходи вlд некомерцlйноI
господарськоI дlяльностl

8 339 400,0t 8 339 400,0( 0,0 0,0

2201 0000 Плата за надання адмlнlстративних послуr 7 732 200,0( 7 732 200,0( 0,0( 0,0(

22010200 Плата за лiцензiТ на певнi види rосподарськоТ дiяльностi та сертифiкати, що
зидаються Радою MiHicTpiB АвтономноТ Республ|ки Крим, виконавчими
)рганами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоТ влади

200,0( 200,0( 00( 0,0(

2201 0300 Цмiнiстративний збiр за проведення державноТ реестрацiТ юридичних осiб,
Рiзичних осiб - пiдприемцiв та rромадських формувань

240 000,0( 240 000,0( 0,0( 0,0(

2201 2500 lлата за надання iнtлих адмiнiстративних послуг 7 362 000,0( 7 362 000,0( 0,0( 00(

22о126о0 Цмiнiстративний збiр за державну реестрацlю речових прав на нериоме
\,lайно та Iх обтяжень

90 000,0( 90 000,0( 0,0( 00(

220 1 2900 плата за скорочення TepMiHiB надання послуг у сферl державноi реосiрацiI
речових прав на нериоме майно та lX обтяжень i державноТ реестрачij
юридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань, а
також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних з такою державною
реестрацiею

40 000,0( 40 000,0( 00( 0,0(

22080000 |-lадходкення вlд орендноI плати за корисryвання цlлlсним майновим
комплексом та lнчrим дерrкавним майном

496 000,0( 49б 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 надходження вiд оренднот плати эа корисryванiя майновим комплексом та
iнчlим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

496 000,0( 496 000,0( 00( 0,0(

22090000 цержавне мито 11l 200,0( 1lt 200,0( 00( 0,0(

220901 00 Церхавн€ мито, що сплачуеться за мiсцем розглядута оформлення
qокументiв, у тому числi за оформлення доцументiв на спадцину i дарування

80 000,0( 80 000,0( 00i 0,0i

22090400 цержавне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортiв

|посвiдок) та паспортiв громадян Укра'ihи
зl 200,0( зl 200,0( 0,0( 0,0(

24000000 ншI неподатковl надходкення 1 070 000,0( 1 020 000,0( 50 000,0( 0,0(

24060000 ншl надход|(ення 1 070 000,0| 1 020 000,0( 50 000,0( 0,0

24060300 нtлi надхOдження 1 000 000,0( l 000 000,0( 0,0( 0,0(

80 000,(

з04 000,0

228 000}0

Iуристичний збiр

з 000 000,0

3 000,0

здиний податок 629 186 072,(

0,0

0,0

300,0



24062100 Грошовi стягнення за шкоду. заподiяну порушенням законодавства про
)хорону навколиlлнього природного середовища внаслiдок господарськот та
ншоI дiяльностl

50 000,0( 0,0( 50 000,0( 0,0(

24о622оо Кошти за ltJкоду, що заподiяна на земельних дiлянках державноi та
(омунальноi власностi, якi не наданi у корисryвання та не переданi у
аласнiсть, внаслiдок ix самовiльного заЙняття, використання не эа цiльовим
призначенням. зняття /рунтового покриву (родючого шару /рунry) без
]пецiального дозволу вiдшкодування збиткiв за погiршення якостi /рунтового
покриву тоцо та за неодержання доходiв у зв'язlry з тимчасовим
lевикористанням земельних дiлянок

20 000,0( 20 000,0( 0,0( 0,0

25000000 власнl надход|(ення бюд{етних установ 23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0i 0,0

2501 0000 Надходження вlд плати за послуги, 1цо надаються бюд<етними
установами зrlдно lз законодавством

23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0| 00

2501 01 00 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згiдно з l}
основною дiяльнiстю

23 056 000,0( 0,0( 23 05б 000,0( 0,0

250,| 0300 Плата за оренду майна бюджетних установ, lцо здiйснюеться вiдповiдно до
3акону УкраТни кПро оренду державного та комунального майна)

4 000,0( 0,0( l4 000,0( 0,0

30000000 [|оходи вiд операцiй з капiталом 211 400,0( 11 400,0{ 200 000,0| 200 000,0i

31 000000 Надходкення вlд продажу основного капlталу 11 400,0( 11 400,0( 0,0 0,0

31 01 0000 Кошти вlд реалlзацlI скарбlв, майна, одерх(аноrо державою або
територlальною громадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйного майна, знахlдок, а також валютних цiнностей l грочlових
коштlв, власники яких невlдомl

10 800,0( l0 800,0( 0,0 0,0

31 01 0200 Кошти вiд реалiзацL безхаэяйного майна, знахИок, спадкового майна, майна,
одерханого територiальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а
також валютнi цiнностi i гро|ловi кочJти, власники яких невiдомi

l0 800,0( 10 800,0( 0,0 0,0

31 020000 надходя(оння кощтiв вlд [ержавноrо фонду дорогоцlнних металlв l
qороrоцlнноrо камiння

б00,0( б00,0( 0,0 0,0

33000000 Коtлти вlд продажу землl l нематерiальних аlсивlв 200 000,0( 0,0( 200 000,0l 200 000,0(

зз010000 Кочlти вlд продажу землl 200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

3301 01 00 Кошти вiд продажу земельних дiлянок несiльськогосподарського призначення,
ло перебувають у державнiй або комунальнiй власностi, та земельних
цiлянок, якi знаходяться на територiТ Автономноi Республiки Крим

200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

50000000 L|iльовi фонди 1 000 800,0( 0,0( l 000 800,0( 0,0(

50l 10000 Щlльовl фонди, yTBopeHl Верховною Радою ABToHoMHor Республlки
крим, орrанами мlсцевого самоврядування та мiсцевими органами
]иконавчот влади

l 000 800,0( 0,0t 1 000 800,0( 0,0t

Усього доходiв
(без урахування мiжбюджетних трансфертiв) 1 255 252 078,0( 1 229 851 278,0( 25 400 800,0( 200 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансферти бзl 94l 537,8j l72 158 034,8: 459 783 503,0( 0,0(

41 000000 Вiд орrанlв державного управлlння 63l 941 537,8: 172 158 034,8: 459 783 503,0( 0,0t

41020000 qотацll з державного бюджеry мlсцевим бюметам 7 761 400,0( 7 761 400,0( 0,0t 0,0(

41 021400 Щодаткова дотацiя з державного бюджеry мiсцевим бюджетам на здiйснення
повноважень орrанiв мiсцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово
)купованих та iнчrих територiях УкраТни, що зазнали негативного впливу у
зв'язltу з повномасштабною эбройною аrресiею РосiйськоТ ФедерацiТ

7 761 400,0( 7 761 400,0( 00( 00(

4l030000 Субвенцlt з державноrо бюджеry мlсцевим бюджетам 599 493 103,0| l39 709 600,0( 459 783 503,0( 0,0(

4,1033100 ;уOвенцiя з державного бюджеry мiсцевим бюджетам на реалiзацiю проектiв
з рамках Програми з вiдновлення Украiни

459 783 503,0( 0,0( 459 783 503,0( 0,0(

41 033900 Эсвiтня субвенцiя з державного бюджеry мiсцевим бюджетЪм 139 709 б00,0( lз9 709 600,0( 00( 0,0(

4,|040000 Цотацit з мlсцевих бюметlв lншим мlсцевим бюдкетам 3 14б 000,0( 3 146 000,0( 0,0( 0,0(

41 040200 flотацiя з мiсцевого бюджеry на здiйснення переданих э дерхавного бюджеry
видаткiв з угримання закладiв освiти та охорони здоров'я за раryнок
вiдповiдноi додатковоТ дотацГt з державного бюджеry

3 146 000,0( 3 I4б 000,0( 0,0( 0,0(

4,1050000 Субвенцli з мlсцевих бюджетiв lнчlим мlсцевим бюджетам 2l 541 034,Е: 2l 54l 034,Е: 0,0( 0,0(

41 050400 Субвенцiя з мiсцевоrо бюджеry на виплаry гроtUовоТ компенсацii за належнi
qля отримання жилi примiщення для сiмей осiб, визначених пунпами 2-5
частини перцjоТ статri 10_1 Закону Украiни (Про стаryс BeTepaHiB вiйни,
гарантiт i.x соцiального захисryD, для осiб з iнвалiднiстю l - ll групи, яка настала
внаслiдок поранення, конryзiТ, калiцтва або захворювання, одержаних пiд час
безпосередньоТ участi в антитерористичнiй операцiТ, забезпеченнi ]Т

проведення, здiйсненнi заходiв iз забезпечення нацiональноТ безпеки i
эборони, вiдсlчi i стримування збройноТ аrресii РосiйськоТ ФедерацiТ у
Щонецькiй та Луганськiй областях, забезпеченнi ii здiйснення, у заходах,
необхiдних для забезпечення оборони Укратни, захисry безпеки населення та
HтepeciB держави у зв'язку з вiйськовою агресiою РосiйськоТ ФедерацiI проти
УкраТни, визначених пунпами 1 1-,l4 частини другоТ cTaTTi 7 Закону УкраТни
(Про статус BeTepaHiB вiйни, гарантiТli соцiального захисryD, та якi
потребують полiпшення житлових умов за раryнок вiдповiдноТ субвенцiI з
цержавного бюджеry

6 686266,эi 6 686266,3,. 0,0( 0,0(



41 050500 Эубвенцiя з мiсцевого бюджеry на виплаry грошовоi компенсацii за належнi
цля отримання жилi примiщення для сiмей учасникiв бойових дiй на територiТ
нших дерх(ав| визначених у абзачi першому пункry 1 cTaTTi 1 0 Закону УкраТни
кПро стаryс BeTepaHiB вiйни, гарантii i.x соцiального захисry), для осiб з
нвалiднiстю 1_1l rрупи з числа учасникiв бойових дiй на територiТ iнших держав
нвалiднiсть яких настала внаслiдок поранення, конryзiТ, калiцтва або
захворювання| пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених
]унпом 7 частини друrоТ cTaTTi 7 3акону УкраТни <Про стаryс BeTepaHiB вiйни,
:apaHTIi ix соцiального захисryD| та якi потребують полiпшення житлових умов
за рахунок вiдповiдноi субвенцii з державного бюджеry

l 840 982,64 1 840 982,бZ 0,0( 0,0(

41 050600 Эубвенцiя з мiсцевого бюджеry на виплаry грошовоТ компенсацii эа належнi
1ля отримання жилi примiщення для внуrрiшньо перемiщених осiб, якi
]ахиlцали незалежнiсть,суверенiтет та територiальну цiлiснiсть УкраТни i

5рали безпосередню участь в антитерористичнiй операцiТ, забезпеченнi lT

]роведення, перебуваючи безпосередньо в рейонах антитерористичноТ
)перацii у перiод iT проведення, у здiЙсненнl заходiв iз забезпечення
rацiональноТ безпеки i оборони, вhсiчi i стримування збройноТ аrресiТ
РосiйськоТ ФедерацiТ у Донецькiй та Луганськiй областях, забезпеченнi li
здiйснення, перебуваючи безпосереденьо в районах та у перiод здiйснення
]азначених эаходiв, та визнанi особами з iнвалiднiстю внаслiдок вiйни lll
,рупи вiдповiдно до пунпiв 'l't-,l4 частини другоТ cTaTTi 7 або учасниками
5ойовихдiй вiдповiдно до пункriв 19-21 частини першоi cTaTTi б 3акону
Укреiни (Про стаryс BeTepaHiB вiйни, гарантiТ lx соцiального захисry), та якi
]отребують полiпшення житлових умов эа рахунок вiдповiдноТ субвенцiТ з
qержавного бюджеry

4 603 787,1 4 60з 787,1( 0,0( 0,0(

4,! 051000 0убвенцiя з мiсцевого бюджеry на здlйснення переданих видаткiв у сферi
эсвiти за рахунок кочlтiв освiтньоi субвенцiТ

з 562 950,0( з 562 950,0( 0,0( 0,0(

41 051 200 Эубвенцiя з мiсцевого бюджеry на надання державноТ пiдтримки особам з
)собливими освiтнiми потребами за рахунок вiдповiдноi субвенцiТ з
цержавного бюджеry

692 448,0( 692 448,0( 0,0( 00(

41 051 700 Эубвенцiя з мiсцевого бюджеry за рахунок залич.lку коштiв субвенцiI на
iадання державноI пiдтримки особам з особливими освiтнiми потребами, що
лворився на початок бюджетного перiодч

935 з21,0( 9з5 з21,0( 0,0( 0,0(

41 053900 ншi субвенцiТ з мiсцевого бюджеry ,/ 3 13l 000,0( 3 lз1 000,0( 0,0( 0,0(

41 057700 ння окремих заходiв з реалйiff
цii эдоровоТ УкраТни> за рац/нок
ry/

/ 
88279,7] 88 219,? 0,0( 0,0(

х разом доходiв
//-.r:\

1 887 l93 615,8: 1 402 009 312,8: 485 l84 303,0( 200 000,0(

Iлля .ЩIKOB

ц


